
UCHWAŁA NR VI/40 /2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 
w postępowaniu na podstawie skargi Burmistrza Gorzowa Śląskiego na uchwałę Nr II/7/2014 Rady 
Miejskiej z dnia 10 grudnia 2014 roku

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013r.poz.594,645 
i 1318, z 2014r. poz.379 i 1072), art.art.32 i 34 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (t.j. Dz. U. z 2012r. poz.270, 1101, 1529, z 2014r. poz.183,543)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala , co następuje:

§ 1. Rada Miejska udziela niniejszym umocowania Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 
Arturowi Kajkowskiemu do działania w jej imieniu przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Opolu 
w postępowaniu na podstawie skargi Burmistrza Gorzowa Śląskiego na uchwałę Nr II/7/2014r. Rady Miejskiej 
z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gorzowa Śląskiego. Pełnomocnictwo 
obejmuje również umocowanie do udzielenia dalszych pełnomocnictw.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Rada Miejska w Gorzowie Śląskim potwierdza niniejszym wszelkie czynności dokonane w sprawie przed 
datą powzięcia niniejszej uchwały przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.

 

Wiceprzewodniczący   Rady

Robert Malecha

Id: E725178D-E358-45A0-A9F6-604AD7711871. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi zachodzi konieczność do uzupełnienia odpowiedzi na

przedmiotową skargę o umocowanie do reprezentowania Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim przed

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Opolu na uchwałę Nr II/7/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie

Śląskim. W tym stanie rzeczy konieczne jest podjęcie stosownej uchwały w celu umożliwienia reprezentacji

Rady w tym postępowaniu.

Id: E725178D-E358-45A0-A9F6-604AD7711871. Podpisany Strona 1




